О признании утратившими силу постановлений администрации Зуевского района Кировской области
	[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.02.2021

	№
	145

	г. Зуевка

В соответствии с Уставом муниципального образования Зуевский муниципальный район  Кировской области администрация Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Зуевского района Кировской области:
  от 28.12.2013 № 1177 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Зуевского района Кировской области» на 2014-2016 годы»;
от 25.04.2014 №356 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Зуевского района Кировской области» на 2014 – 2016 годы»;
от 25.08.2014 №705  «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Зуевского района Кировской области» на 2014 – 2016 годы»;
         от 24.10.2014 № 900 «О внесении изменений в постановление администрации Зуевского района Кировской области от 28.12.2013 № 1177»;
        от 27.01.2015 № 44 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Зуевского района Кировской области» на 2014 – 2020 годы»;
От 19.05.2015 № 339 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Зуевского района Кировской области» на 2014 – 2020 годы»;
От 20.07.2015 № 445 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Зуевского района Кировской области» на 2014 – 2020 годы»;
От 18.11.2015 № 679 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Зуевского района Кировской области» на 2014 – 2020 годы»;
От 29.01.2016 № 43 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Зуевского района Кировской области» на 2014 – 2020 годы»;
От 08.04.2016 № 235 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Зуевского района Кировской области» на 2014 – 2020 годы»;
От 23.06.2016 № 404 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Зуевского района Кировской области» на 2014 – 2020 годы»;
От 13.10.2016 № 592 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Зуевского района Кировской области» на 2014 – 2020 годы»;
 От 23.11.2016 № 640 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Зуевского района Кировской области» на 2014 – 2020 годы»;
От 22.12.2016 № 698 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Зуевского района Кировской области» на 2014 – 2020 годы»;
От 31.01.2017 № 38 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Зуевского района Кировской области» на 2014 – 2020 годы»;
От 21.03.2017 № 109 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Зуевского района Кировской области» на 2014 – 2020 годы»;
От 25.04.2017 № 157 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Зуевского района Кировской области» на 2014 – 2020 годы»;
От 11.07.2017 № 337 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Зуевского района Кировской области» на 2014 – 2020 годы»;
От 21.11.2017 № 594 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Зуевского района Кировской области» на 2014 – 2020 годы»;
От 30.01.2018 № 47 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Зуевского района Кировской области» на 2014 – 2020 годы»;
От 20.03.2018 № 117 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Зуевского района Кировской области» на 2014 – 2020 годы»;
От 26.06.2018 № 339 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Зуевского района Кировской области» на 2014 – 2020 годы»;
От 14.08.2018 № 419 «О внесении изменений в  постановление администрации Зуевского района Кировской области от 28.12.2013 № 1177».
От 30.11.2018 № 614 «О внесении изменений в  постановление администрации Зуевского района Кировской области от 28.12.2013 № 1177».
От 29.12.2018 № 687 «О внесении изменений в  постановление администрации Зуевского района кировской области от 28.12.2013 № 1177».
От 29.01.2019 № 41 «О внесении изменений в  постановление администрации Зуевского района Кировской области от 28.12.2013 № 1177».
От 15.02.2019 № 127 «О внесении изменений в  постановление администрации Зуевского района Кировской области от 28.12.2013 № 1177».
От 01.04.2019 № 212 «О внесении изменений в  постановление администрации Зуевского района Кировской области от 28.12.2013 № 1177».
От 24.06.2019 № 398 «О внесении изменений в  постановление администрации Зуевского района Кировской области от 28.12.2013 № 1177».
От 05.07.2019 № 430 «О внесении изменений в  постановление администрации Зуевского района Кировской области от 28.12.2013 № 1177».
От 06.09.2019 № 579 «О внесении изменений в  постановление администрации Зуевского района Кировской области от 28.12.2013 № 1177».
От 11.11.2019 № 716 «О внесении изменений в  постановление администрации Зуевского района Кировской области от 28.12.2013 № 1177».
От 12.12.2019 № 782 «О внесении изменений в  постановление администрации Зуевского района Кировской области от 28.12.2013 № 1177».
От 30.01.2020 № 57 «О внесении изменений в  постановление администрации Зуевского района Кировской области от 28.12.2013 № 1177».
От 24.03.2020 № 179 «О внесении изменений в  постановление администрации Зуевского района Кировской области от 28.12.2013 № 1177».
От 19.05.2020 № 295 «О внесении изменений в  постановление администрации Зуевского района Кировской области от 28.12.2013 № 1177».
От 20.07.2020 № 425 «О внесении изменений в  постановление администрации Зуевского района Кировской области от 28.12.2013 № 1177».
От 21.09.2020 № 572 «О внесении изменений в  постановление администрации Зуевского района Кировской области от 28.12.2013 № 1177».
От 20.11.2020 № 730 «О внесении изменений в  постановление администрации Зуевского района Кировской области от 28.12.2013 № 1177».
[bookmark: _GoBack]От 25.01.2021 № 42 «О внесении изменений в  постановление администрации Зуевского района Кировской области от 28.12.2013 № 1177».
2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит обнародованию.

Глава Зуевского района                                                                                        А.Н. Кощеев

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом экономического
развития и инвестиций муниципального
района администрации района                                                     Т.А. Вострикова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации района
по экономике и финансам                                                           С.М. Наговицина

Заместитель главы
администрации района
по социальным вопросам                                                               В.Н. Скрябина

Заведующий сектором правовой
работы администрации района                                                               Р.В. Крук

Направить: дело, сектор социальной политики, управление финансов, экономика, регистр

image1.png